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Pirellin ympäristöjohtamisen periaatteet perustuvat Yhdistyneiden Kansakuntien Global

Compact -yhteiskuntavastuualoitteeseen, jonka aktiivinen osapuoli Pirelli on ollut jo

vuodesta 2004 alkaen ja joka perustuu Rion kestävän kehityksen julistukseen.

Asiakirjan ansiosta Pirelli-konserni on konkreettisesti hyväksynyt kestävän kehityksen
periaatteet1 , joiden avulla Pirelli pyrkii muun muassa arvioimaan ja vähentämään oman
toimintansa ja tuotteidensa ympäristövaikutuksia koko niiden elinkaaren aikana
käyttämällä vastuullisesti materiaaleja ja luonnonvaroja, jotta konserni voi antaa
panoksensa ympäristön ja tulevien sukupolvien kannalta kestävään kasvuun.
Näiden Vihreitä hankintoja koskevien periaatteiden2 avulla Pirelli aikoo edelleen

vähentää ympäristövaikutuksiaan materiaali-, tavara- ja palveluhankinnoissa.

Pirelli aikoo ennen kaikkea hankkia materiaaleja, tavaroita ja palveluita, joiden

ympäristövaikutukset on todistettu vähäisemmiksi kuin markkinoilla olevat vastaavat

tuotteet keskimäärin aiheuttavat, kun otetaan huomioon kaikki elinkaaren vaiheet ja

erityisesti vaikutusten hallinta elinkaaren päätyttyä Zero Waste to Landfill (”ei

kaatopaikkajätettä”) -ajattelun mukaisesti.

Nämä periaatteet toteutetaan konkreettisesti tiettyjen operatiivisten ja sisäisten

suuntaviivojen mukaisesti kaikilla hankintojen ja ostojen aloilla.

Tietyt vähentämistä, uudelleenkäyttöä ja kierrätystä koskevat käsitteet sisältyvät

yrityksen materiaali-, tavara- ja palveluhankintojen malliin ja koskevat myös yrityksen

sisällä suunniteltuja mutta ulkopuolisten valmistamia hyödykkeitä.

Pirelli kannustaa alihankkijoitaan integroimaan vihreitä hankintoja koskevat periaatteet

niiden omaan hankintamalliin ja koko hankintaketjuun.

Nämä periaatteet julkaistaan ja jaellaan konsernin kaikkiin tytäryhtiöihin paikalliselle
kielelle käännettyinä.
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1
Konsernin kestävän kehityksen periaatteilla tarkoitetaan seuraavia: Arvot ja Eettiset periaatteet, Terveyttä, turvallisuutta,

työoikeutta, ympäristöä ja koskevat yhteiskuntavastuun periaatteet, Laatupolitiikka.
2

Vihreillä hankinnoilla Pirelli tarkoittaa sellaisten tavaroiden ja palveluiden hankintaa, jotka suunnitellaan, tuotetaan ja
käytetään aiheuttaen vähemmän luonnonvaroihin kohdistuvia vaikutuksia kuin markkinoilla olevat tuotteet keskimäärin
aiheuttavat.
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